平成 29年４月 21日

各 位

会 社 名 Ｈ ａ ｍ ｅ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ・ＣＯＯ  樋口  敦士

（ コ ー ド 番 号 ： 3 1 3 4  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 CFO・CAO みらい創造部ﾏﾈｰｼﾞｬｰ 水島 育大

（TEL.0465-22-8043）

組織変更及び取締役の担当職務の変更に関するお知らせ

当社は平成 29年４月 21日開催の取締役会において、組織変更及び取締役の担当職務の変更を決定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 29年５月１日付）

（1）部署の新設

①リーガルリスクへの対処を一層強化することを目的として、法務部を新設いたします。

②新規事業への取組み強化を目的として、ＧＲＩＴ事業推進部を新設いたします。

（2）部署の統廃合

①ＥＣパートナー部との統合に伴い、ＥＣソリューション部を廃止いたします。

②子会社への業務移管に伴い、Project Management室を廃止いたします。

（3）部署名の変更

①機能再編に伴い、プロダクトマネジメント部を商品開発部へ名称変更いたします。

②体制の変更に伴い、ＩＳ戦略室をＩＳ戦略部へ名称変更いたします。

２．取締役の担当職務の変更（平成 29年５月１日付）

組織変更に伴い、下記取締役の担当職務を変更いたします。

新職 氏名 現職

代表取締役社長ＣＥＯ・ＣＯＯ

（ＥＣマーケティング部、ＥＣパート

ナー部、セールスマーケティング部、

ＷＥＢマーケティング部、ＣＲマネジ

メント部 担当）

樋口 敦士

代表取締役社長ＣＥＯ・ＣＯＯ

（ＥＣマーケティング部、ＥＣパート

ナー部、ＥＣソリューション部、セール

スマーケティング部、ＷＥＢマーケティ

ング部、ＣＲマネジメント部、Project

Management室 担当）

取締役ＣＦＯ・ＣＡＯ

兼 法務部マネージャー

（みらい創造部、経理・財務部、ＩＳ

戦略部、ＧＲＩＴ事業推進部、ＩＲ＆

コミュニケーション室 担当）

水島 育大

取締役ＣＦＯ・ＣＡＯ

兼 みらい創造部マネージャー

（経理・財務部、ＩＳ戦略室、ＩＲ＆コ

ミュニケーション室 担当）

取締役ＣＴＯ・ＣＣＯ

兼 探求室室長

（商品開発部、開発部、デザイン部

担当）

鈴木 淳也

取締役ＣＴＯ・ＣＣＯ

兼 探求室室長

（プロダクトマネジメント部、開発部、

デザイン部 担当）

以上

（添付資料）

組織図（平成 29年５月１日現在）

株主総会

取締役会

代表取締役

監査役会

社長室

ＥＣマーケティング部

ＥＣパートナー部

セールスマーケティング部

ＷＥＢマーケティング部

ＣＲマネジメント部

商品開発部

デザイン部

みらい創造部

法務部

経理・財務部

開発部

ＩＳ戦略部

ＧＲＩＴ事業推進部

ＩＲ＆コミュニケーション室

探究室